
quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

PPREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

DECRETO Nº 019/2018, DE 18 DE JANEIRO DE 2018.

Nomeia o Sr. Flaviano Oliveira Silva,
para o Cargo de Vice Diretor 
Escolar e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do 
Município de Várzea da Roça/BA,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. FLAVIANO OLIVEIRA SILVA, no cargo de Vice 
Diretor Escolar do Centro Educacional Manoel Martiniano de Almeida, com
vinculação hierárquica na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esportes e 
Turismo de Várzea da Roça, com efeitos a 04 de janeiro de 2018.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça, em 18 de janeiro de 2018.

_______________________________
LOURIVALDO SOUZA FILHO

Prefeito Municipal

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84A0D162B722D7F9DF7E828D990E7EBE



quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PPREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

DECRETO Nº 020/2018, DE 18 DE JANEIRO DE 2018.

Nomeia a Sra. Girleide Santos de 
Oliveira para o Cargo de Secretária
Escolar e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do 
Município de Várzea da Roça/BA,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. GIRLEIDE SANTOS DE OLIVEIRA, no cargo de
Secretária Escolar do Centro Educacional Manoel Martiniano de Almeida,
com vinculação hierárquica na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, 
Esportes e Turismo de Várzea da Roça, com efeitos retroativos a 04 de janeiro de 
2018.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça, em 18 de janeiro de 2018.

_______________________________
LOURIVALDO SOUZA FILHO

Prefeito Municipal

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84A0D162B722D7F9DF7E828D990E7EBE



quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PPREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

DECRETO Nº 021/2018, DE 18 DE JANEIRO DE 2018.

Nomeia a Sra. Cirlene de Oliveira 
Santos para o Cargo de Secretária 
Escolar e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do 
Município de Várzea da Roça/BA,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. CIRLENE DE OLIVEIRA SANTOS, no cargo de
Secretária Escolar do Centro Educacional José Carneiro de Oliveira, com
vinculação hierárquica na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esportes e 
Turismo de Várzea da Roça, com efeitos retroativos a 04 de janeiro de 2018.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça, em 18 de janeiro de 2018.

_______________________________
LOURIVALDO SOUZA FILHO

Prefeito Municipal

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84A0D162B722D7F9DF7E828D990E7EBE



quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PPREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

DECRETO Nº 022/2018, DE 18 DE JANEIRO DE 2018.

Nomeia o Sr. Gilson Santana da Silva para 
o Cargo de Assessor Administrativo e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do 
Município de Várzea da Roça/BA,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. GILSON SANTANA DA SILVA, no cargo de assessor 
administrativo, no Setor de Saneamento Básico de Limpeza Pública, com
vinculação hierárquica na Secretaria Municipal de Planejamento e Infraestrutura de
Várzea da Roça, com efeitos retroativos a 04 de janeiro de 2018.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça, em 18 de janeiro de 2018.

_______________________________
LOURIVALDO SOUZA FILHO

Prefeito Municipal

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84A0D162B722D7F9DF7E828D990E7EBE


		2018-01-18T15:08:47-0200




